Проект

                           ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.10.2010 N 1468 "Об утверждении Порядка учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования "Город Псков" и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы"

	В целях приведения Порядка учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования "Город Псков", утвержденного решением Псковской городской Думы от 29.10.2010 N 1468, в соответствие с частью 3 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

                                ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                    РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 8 «Порядок расчета платы за пользование объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» к Решению Псковской городской Думы от 29.10.2010 N 1468 "Об утверждении Порядка учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования "Город Псков" и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Псковской городской Думы" следующие изменения:
1) подпункт 1.1 пункта 1 после слов «жилыми помещениями» дополнить словами «государственного и муниципального жилищного фонда»;
2) пункт 2 после слов «жилыми помещениями» дополнить словами «государственного и муниципального жилищного фонда»;
3) пункт 3 после слов «жилыми помещениями» дополнить словами «государственного и муниципального жилищного фонда»;
4) пункт 4 после слов «жилыми помещениями» дополнить словами «государственного и муниципального жилищного фонда»;
5) пункт 5 после слов «жилыми помещениями» дополнить словами «государственного и муниципального жилищного фонда»;
6) пункт 6 после слов «жилыми помещениями» дополнить словами «государственного и муниципального жилищного фонда»;
           2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
           3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

	И.п. Главы Администрации города Пскова

	Т.Л. Иванова

[bookmark: _GoBack]